munícipes participantes do encontro de comemoração ao dia da
mulher, inserido nas programações alusivas ao 34º aniversário
de Emancipação Político - Administrativa do Município,
conforme proposta.
Fundamento legal: Art. 75, II, da Lei Federal n° 14.133/21.
Valor contratual: R$ 21.150,00 (vinte e um mil, cento e
cinquenta reais).
Prazo da contratação: 30 (trinta) dias.
Contratada: KS IMPORT SOLUÇÕES
PERSONALIZADAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
26.892.211/0001-70.
 
Barra do Rio Azul, RS, 10 de fevereiro de 2026.
 
ANDERSON FERNANDO BAGATINI
Prefeito Municipal

Publicado por: